

ใบประมาณราคาโครงการก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านใหม่

โครงการ ติดตั้งตาข่ายกันนก บริเวณที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านใหม่ หมู่ที่ 3

โดยติดตั้งตาข่ายกันนกวัสดุ HDPE จำนวน 960 ตารางเมตร และอุปกรณ์เล่นก พร้อมล้างทำความสะอาด ฉีดน้ำยาฆ่าเชื้อโรค

พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการรายละเอียดตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านใหม่กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ตำบลบ้านใหม่ อำเภอสามพราน จังหวัดนครปฐม

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 28 ธันวาคม 2562

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรง (บาท)		รวม จำนวนเงิน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	ชุดติดตั้งตาข่ายกันนกวัสดุ HDPE วัสดุจับ	960	ตร.ม	320.00	307,200.00			307200.00	* ราคารวม
	ยึดแอสตันเลส								ค่าวัสดุ
2	หนามกันนกแอสตันเลสฐานแอสตันเลส	45	เมตร	400.00	18,000.00			18000.00	ค่าแรงแล้ว
3	เจลเล่นก								
	- เจลเล่นกชนิดหลอด	10.00	หลอด	500.00	5,000.00			5000.00	
	- เจลเล่นกชนิดกล่อง	10.00	หลอด	850.00	8,500.00			8500.00	
4	ค่าติดตั้ง พร้อมล้างทำความสะอาด ฉีดน้ำ	1.00	เหมา	38,000.00	38,000.00			38000.00	
	ยาฆ่าเชื้อโรค								
	รวมค่างานต้นทุน							376,700.00	
	ภาษี 7 %							26,369.00	
	เป็นเงินค่าติดตั้ง							403,069.00	
	ปรับลดเป็นเงินค่าติดตั้ง							403,000.00	
									(สี่แสนสามพันบาทถ้วน)